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Aşağıdan emişli hava tahliye sistemiyle formaldehid 

kullanılarak fikse edilmiş numunelerin (doku veya 

organ) dosyalanması ve muhafazası için 

kullanılmaktadır.  

 

Otopsi odalarının içinde aynı zamanda oda bölücü 

duvar amacıyla da kullanılabilmekte ve otopsi 

masalarının farklı odalarda çalışmasını da 

sağlamaktadır. 

 

 

 

Raflarının tamamı çıkarılabilir veya yükseklik ayarı 

yapılabilir şekilde imal edilmiştir.  

 

Alt baza, güvenlik amaçlı olarak bir sıvı biriktirme 

tepsisi olarak tasarlanmıştır ve 10 litreye kadar sıvı 

barındırabilmektedir. 

 

Hava emişi alt bazadan perfore hava emiş kapakları 

vasıtasıyla yapılmaktadır ve formaldehid gazının 

otopsi odası içine  sızmasını engellemektedir. Hava 

tahliye miktarı 200 m3/h olarak tasarlanmıştır. 

Pa to lo j i k  ça l ı şma la rda  fo rma ldeh id le  f i kse  ed i lm i ş  

numune le r i n  dosya l anmas ı  i ç in  ku l l an ı lmak tad ı r .   
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Hava tahliye sistemi elektronik olarak kontrol 

edilmektedir ve hava akışının herhangi bir 

nedenle durması halinde sesli uyarı alarmı 

vermektedir.  

 

Koyu güvenlik camı ile teçhiz edilmiş olan 

dolaplar, otopsi odalarının şart olan 

gerekliliklerindendir. 

 

 

 

 

 

 

 

Standart Özellikleri : 

 

Kilitli üç çift kapılı, 10 adet ayarlanabilir perfore raflı, alt bazadan perfore hava giriş ağızları ve üstte 100 

mm çaplı hava tahliye kanalları mevcuttur. 

 

Gövde : EN DIN 1.4301 Perdahlı Paslanmaz Çelik 

Standart Teknik Özellikler : 

 

Ebatlar : 4000 mm en x 500 mm derinlik x 2500 mm yükseklik 

Hava Tahliye Debisi : Ortalama 200 m³/h 

 

Önemle belirtmek isteriz ki, projelerinize özel ebat ve özelliklerde üretim yapabilme konusunda 

yetkililerimizle irtibata geçmeniz, projenizin mükemmelliyeti açısından büyük önem arzetmektedir. 

 

Uzmanlarımız, size uygun çözümler üretmek için yardımınıza hazırdır. 
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Medis-Kugel GmbH 
Bachstrasse 9 

D - 35418 Buseck / Germany 

Tel : 0049 / 6408 / 5035-0 

Faks : 0049 / 6408 / 5035-15 

 

http://www.medis-kugel.com 

e-posta:info@medis-kugel.com  
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Türkiye Genel Distribütörü 
Altan Endüstriyel ve Laboratuvar Cihazları San. ve Tic. A.Ş. 
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